PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	28 мая 2015 года
	№ 115/644

г. Иркутск

О согласовании внесения изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории г. Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах Иркутской области, местных референдумах (за исключением мест временного пребывания избирателей, участников референдума)
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1. Согласовать внесение изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории г. Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах Иркутской области, местных референдумах (за исключением мест временного пребывания избирателей, участников референдума), утвержденный постановлением администрации города Иркутска от 18 января 2013 года № 031-06-86/13 (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.

	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

Приложение

к решению Иркутской городской

№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 10 июня 2015 г. № 115/644
Изменения в Перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории г. Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах Иркутской области, местных референдумах (за исключением мест временного пребывания избирателей, участников референдума)
- по избирательному участку №691, заменить слова: Общественная приёмная депутата Думы города Иркутска А.И. Воронина словами:
Общественная приёмная депутата Думы города Иркутска по 24 избирательному округу А.А. Аблова

- по избирательному участку №692, заменить слова: Общественная приёмная депутата Законодательного Собрания Иркутской области А.Н. Лабыгина словами:

Общественная приёмная депутата Думы города Иркутска по 25 избирательному округу А.В. Якубовского

- по избирательному участку №693, заменить слова: Отдел приема населения и назначения мер социальной поддержки по Свердловскому району областного государственного казенного учреждения "Управление социальной защиты населения по городу Иркутску" словами:

Отдел по работе с населением по Свердловскому округу областного государственного казенного учреждения "Управление социальной защиты населения по городу Иркутску"

- по избирательному участку №696, заменить слова: Областное государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Иркутский колледж автомобильного транспорта и дорожного строительства", словами:

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области "Иркутский колледж автомобильного транспорта и дорожного строительства"

- по избирательному участку №718, заменить слова: Спортивно-оздоровительный комплекс "Локомотив" Дирекции социальной сферы - филиала открытого акционерного общества "Российские железные дороги" ВСЖД словами:

Спортивный комплекс ВСЖД Дирекции социальной сферы - филиала открытого акционерного общества "Российские железные дороги"

- по избирательным участкам №724, 725 заменить слова: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска "Средняя общеобразовательная школа N 63" словами:

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Иркутска "Средняя общеобразовательная школа N 63"

- по избирательному участку №726, заменить слова: Областное государственное образовательное бюджетное учреждение среднего профессионального образования "Иркутский региональный колледж педагогического образования" (главный корпус) словами:

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области Иркутский региональный колледж педагогического образования" (главный корпус)

- по избирательному участку №729, заменить слова: Областное государственное образовательное бюджетное учреждение среднего профессионального образования "Иркутский региональный колледж педагогического образования" (корпус N 3) словами:

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Иркутский региональный колледж педагогического образования" (корпус № 3)

- по избирательному участку №732, заменить слова: Областное государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Иркутский техникум архитектуры и строительства" словами:

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области "Иркутский техникум архитектуры и строительства"

- по избирательному участку №733, заменить слова: Федеральное государственное бюджетное учреждение высшего профессионального образования "Иркутский государственный технический университет" словами:

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Иркутский национальный исследовательский технический университет»

 - по избирательному участку №734, заменить слова: Федеральное государственное бюджетное учреждение высшего профессионального образования "Иркутский государственный технический университет" словами:

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Иркутский национальный исследовательский технический университет»

- по избирательному участку №741, заменить слова: Областное государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Иркутский энергетический колледж" словами:
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области "Иркутский энергетический колледж"

- по избирательному участку №742, заменить слова: Областное государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Иркутский энергетический колледж" словами:

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области "Иркутский энергетический колледж"

- по избирательному участку №743, заменить слова: Пункт охраны общественного порядка N 11 города Иркутска словами:

Опорный пункт по работе с населением города Иркутска

- по избирательному участку №750, заменить слова: Областное государственное специальное (коррекционное) образовательное казенное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья "Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа VIII вида N 7" г. Иркутска словами:

Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области «Специальная (коррекционная)» школа №7 г. Иркутска

- по избирательному участку №752, заменить слова: Областное государственное бюджетное учреждение среднего профессионального образования "Иркутский техникум транспорта и строительства" словами:

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области "Иркутский техникум транспорта и строительства"

- по избирательному участку №754, заменить слова: Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Клинический госпиталь ветеранов войн" словами:

Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Клинический госпиталь Ветеранов войн"

- по избирательному участку №759, заменить слова: Информационно-досуговый центр библиотеки N 20 муниципального бюджетного учреждения культуры г. Иркутска "Централизованная библиотечная система" словами:

Информационно-досуговый центр библиотека N 20 муниципального бюджетного учреждения культуры г. Иркутска "Централизованная библиотечная система"
PAGE
4